
NEDIS napájecí kabel 230V/ přípojný 16A/
konektor IEC-320-C19/ úhlová zástrčka
Schuko/ černý/ bulk/ 2m

cena vč DPH: 153 Kč
cena bez DPH: 126 Kč

Kód zboží (ID): 5977057

PN: CEGL10300BK20

Záruka: 24 měsíců

Nedis napájecí kabel C19 230 V 2 m 

Tento uzemněný napájecí kabel můžete použít pro servery, profesionální napájecí
distribuční jednotky (PDU), nepřerušitelné napájecí zdroje (UPS) a další
(profesionální) zařízení, která jsou vybavena 3pólovým připojením.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: Schuko (úhlový) Konektor 2: IEC-320-C19 Délka: 2 m Barva: černá

<b>Nedis napájecí kabel C19 230 V 2 m</b>
<p>Tento uzemněný napájecí kabel můžete použít pro servery, profesionální
napájecí distribuční jednotky (PDU), nepřerušitelné napájecí zdroje (UPS) a další
(profesionální) zařízení, která jsou vybavena 3pólovým připojením.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Konektor 1:</b> Schuko (úhlový)
<b>Konektor 2:</b> IEC-320-C19
<b>Délka:</b> 2 m
<b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

